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Organizacija
DJIECJI VRTIC FIJOLICA
Trg kralja Tomislava 2, Prelog

Zabranjeni alergeni
N/A

Opce preporuke
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TJIEDNI JELOVNIK 03.03.-07.03. JASLICE

Period
03.03.2025 - 07.03.2025

Odgovorna osoba organizacije
Kristina Posavec ravnateljica

Dnevne hranjive vrijednosti

Energijska vrijednost: Min: 1100, Max: 1300
Proteini: Min: 27.5, Max: 48.8

Masti: Min: 36.7, Max: 50.6

Ugljikohidrati: Min: 137.5, Max: 195

Naziv dijete
KINDERGARTEN HMS Menu (1-3 god)

Suradnik struénjak
N/A

Prehrana za djecu u djecjim vrticima od 1 do 6 godina: Preporuke izradene prema Prehrambenom standardu za planiranje prehrane djece u vrti¢ima, Prehrane u

opcoj i klinickoj pedijatriji (Kolagek, Hojsak, Niseteo), Sukladno programu zdravstvene zastite djece, higijene i pravilne prehrane djece u djeé&jim vrti¢ima (NN 105/02,
NN 55/06), lzmjenama i dopunama zdravstvene zastite djece, higijene i pravilne prehrane djece u djeéjim vrtiéima (NN 121/07). U vrti¢ima se posluzuje 4 obroka
(zajutrak, dorucak, rucak, uzina). Preporuke: energetski unos: 1200kcal, proteini 10-15% masti 30-35% ugljikohidrati 50-60%.

Jelovnici su podloZzni promjenama.

Na promjene moZe utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promjene u kuhinji.
Oznacavanje jelovnika je napravljeno u skladu s vazecim zakonima i pravilnicima.
Za dodatne informacije o jelovnicima obratite se nadleZnoj osobi organizacije.

27.02.2025.



Jelovnik Tjedan 1

03.03.2025 - 09.03.2025

Danu
tjednu

Ponedjeljak
03.03.2025

Utorak
04.03.2025

Organizacija

DIECII VRTIC FIJOLICA

Trg kralja Tomislava 2, Prelog

Obroci

Zajutrak

Dorucak

Jutarnja uzina

Rucak

Popodnevna
uzina

Zajutrak

Dorucak

Jutarnja uzina

Rucak

Jelovnici su pedloZni promjenama.

Naziv obroka

CAJ OD SIPKA SA SECEROM | LIMUNOM, CAINI
KOLUTICI (2 kom)

CAJ OD SIPKA SA SECEROM | LIMUNOM ,
ZOBENE SA SIROM | BOBICAMA

VOCNI SJIECKANAC (Jabuka i Naranéa)

SARENA POVRTNA JUHA, TIESTENINA SA
SPINATOM, SALATA KRASTAVCI KISELI

KRUH SA SIRNIM NAMAZOM | KURKUMOM

CAJ OD LIPE SA SECEROM | LIMUNOM, PETIT
BEURE (2 kom)

KRUH S NAMAZOM OD MASLACA | SLIIVA,
KAKAO SA SECEROM

JABUKA

1SNITA | POL KRUHA, KELJ VARIVO SA

SVINJETINOM, POVRCEM | KRUPIROM, KRAFNE

Na promjene moze utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promjene u kuhinji.

Oznacavanje jelovnika je napravljeno u skladu s vazecim zakonima i pravilnicima.

Za dodatne informacije o jelovnicima obratite se nadleznoj osobi organizacije.

Energijska

vrijednost

107kCal

249KkCal

56kCal

394kCal

136kCal

87kCal

248kCal

40kCal

549kCal

Proteini

149

12.4g

0.6g

16.69

569

11g

9.8g

0.0g

20.6g

Masti

3.2g

6.1g

0.0g

10.8g9

4.79

1.8g

9.6g9

0.0g

20.2g

Ugljikohidrati

18.0g

34.8g9

139g

57.8g

193g

16.49

2979

10.0g

7.2g

HEALTHYMEAL™

s STANDARD s——

Alergeni

Soja(T), Orasidi(T), Mlijeko i proiz., Laktoza, Jaja(T),
Gluten

Soja, Mlijeko i proiz., Laktoza, Gluten

Sezam(T), Orasidi(T), Mlijeko i proiz., Laktoza, Jaja(T),
Goruscica(T), Goruséica, Gluten, Celer(T), Celer

Sezam, Mlijeko i proiz,, Laktoza, Gluten, Celer(T)

Sumporni dioksid, Soja(T), Orasidi(T), Mlijeko i proiz.,
Kikiriki(T), Gluten

Milijeko i proiz., Laktoza, Gluten

Soja, Sezam, Mlijeko i proiz.(T), Mlijeko i proiz,,
Lupinal(T), Laktoza, Jaja(T), Gluten, Celer

27.02.2025.



Popodnevna
uzina

Zajutrak

Dorucak

Srijeda T
Jutarnja uzina
05.03.2025
Rucak
Popodnevna
uzina
Zajutrak
Dorucak
Cetvrtak —
Jutarnja uzina
06.03.2025

Rucak

Popodnevna
uzina

Zajutrak

Jelovnici su podlozni promjenama.

PILECA PASTETA S VRHNIEM | SLANUTKOM , 1
SNITA | POL KRUHA

CAJ OD SIPKA SA SECEROM | LIMUNOM, PETIT
BEURE (2 kom)

VESELI COKOLINO

VOCNI SJECKANAC (Banana i Naranéa)

PANIRANI OSLIC, KREM JUHA OD NARANCASTE
BUCE, RIZI BIZI

ZLEVANKA S TIKVICAMA

CAJ OD LIPE SA SECEROM | LIMUNOM, PETIT
BEURE (2 kom)

PIROV GRIZ SA SJIEMENKAMA

VOCNI SJECKANAC (Banana i jabuka)

MUSAKA OD MLIEVENOG MESA, KRUMPIRA |
PORILUKA, CIKLA SALATA, BISTRA PILECA JUHA
S GRIZ NOKLICAMA

KRUH SA SIRNIM NAMAZOM | VLASCEM

C€AJ OD LIPE SA SECEROM | LIMUNOM, PETIT
BEURE (2 kom)

Na promjene moZe utjecati dostupnost dobavljaéa ili tehnicke promjene u kuhinji.

Oznacavanje jelovnika je napravljeno u skladu s vazecim zakonima i pravilnicima.

Za dodatne informacije o jelovnicima obratite se nadleZnoj osobi organizacije.

176kCal
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250kcCal
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358kcCal

120kCal
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252kCal

95kCal
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121kCal

87kCal

8.4g

11g

149

1699

3.0g

11g

9.6g

11g

19.79

4.8g

11g

3.8g

1.8g

8.0g

0.2g

12.0g

4.69

1.8g

9.69

0.2g

10.8g

279

1.8g

26.49

14.49

3449

20.8g

46.0g

17.0g

16.4g

31.7g

23.3g

4069

18.8g

16.49

Soja, Sezam, Mlijeko i proiz.(T), Mlijeko i proiz.,
Lupina(T), Laktoza(T), Kikiriki(T), Jaja(T), Gluten

Sumporni dioksid, Soja(T), Orasidi(T), Mlijeko i proiz.,
Kikiriki(T), Gluten

Soja, Orasidi(T), Mlijeko i proiz., Laktoza, Gluten

Riba, Mlijeko i proiz,, Laktoza(T), Jaja(T), Jaja,
Gluten(T), Gluten, Celer(T)

Milijeko i proiz., Laktoza, Jaja, Gluten

Sumporni dioksid, Soja(T), Orasidi(T), Mlijeko i proiz,
Kikiriki(T), Gluten

Soja, Sezam(T), Orasidi(T), Mlijeko i proiz., Laktoza,
Kikiriki(T)

Mlijeko i proiz., Laktoza, Jaja, Gluten, Celer

Sezam, Orasidi(T), Mlijeko i proiz., Laktoza,
Goruscica(T), Gluten, Celer(T)

Sumporni dioksid, Soja(T), Orasidi(T), Mlijeko i proiz.,
Kikiriki(T), Gluten

27.02.2025.



Dorucak

Petak

Jutarnja uzina
07.03.2025

Rucak

Popodnevna
uzina

Jelovnici su podloZzni promjenama.

SLATKI ZGANCI NA BIJELOJ KAVI

NARANCA

15NITA KRUHA , GRASAK VARIVO S PILETINOM |
NOKLICAMA, BISKVITNI KOLAC S NARANEOM

SENDVIC S JAJEM | SIROM

Na promjene moze utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promjene u kuhinji.

Oznacavanje jelovnika je napravljeno u skladu s vazecim zakonima i pravilnicima.
Za dodatne informacije o jelovnicima obratite se nadleZnoj osobi organizacije.

223kCal

53kCal

502kCal

153kCal

8.8g

129

19.5g

799

6.59g

0.0g

17.8g9

53g

321g

12.8g9

65.9g

17.7g

Mlijeko i proiz., Laktoza, Jaja(T), Gluten

Soja, Sezam(T), Sezam, Orasidi(T), Mlijeko i proiz.(T),
Milijeko i proiz., Lupina(T), Laktoza, Jaja(T), Jaja,
Goruscica(T), Gluten, Celer

Soja(T), Sezam(T), Mlijeko i proiz,, Jaja, Cluten

27.02.2025.



